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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 07/04/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 126
Mejor tiempo del evento 01:45.786
Media del dia 02:02.951
Pilotos en grupo prueba 38
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.637
Tiempo medio grupo prueba 02:05.118
Pilotos en grupo 88
Mejor tiempo grupo 01:45.786
Tiempo medio grupo 02:02.080




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P280839 01:45.786 [ 01:45.786 | 00:00.000 | 00:17.165| 00:00.000 | 00:16.294| 24
DavidSaez91 01:46.622 [ 00:00.835| 00:00.835| 00:16.329 | 00:00.835| 00:15.458| 21
Jesuspf 01:47.128 | 00:00.506 | 00:01.342| 00:15.822 | 00:01.342 | 00:14.951 31
P283358 01:47.320 | 00:00.191 | 00:01.533 ] 00:15.631 | 00:01.533 | 00:14.760 | 42
P280840 01:48.104 [ 00:00.784 | 00:02.317| 00:14.847 | 00:02.317| 00:13.976| 27
P283375 01:48.781 [ 00:00.677 | 00:02.994 | 00:14.170 | 00:02.994 | 00:13.299| 32
P280701 01:49.275 [ 00:00.494 | 00:03.488 | 00:13.676 | 00:03.488 | 00:12.805 16
P257804 01:49.372 [ 00:00.097 | 00:03.586 | 00:13.578 | 00:03.586 | 00:12.707 11
FERRARI 01:49.522 [ 00:00.149 | 00:03.736 | 00:13.429 | 00:03.736 | 00:12.558 | 39
P280802 01:50.481 [ 00:00.959 | 00:04.695| 00:12.469 | 00:04.695| 00:11.598 | 37
ANTONIOALBA prueba 01:50.780 [ 00:00.298 | 00:04.994 | 00:12.170 | 00:04.143 | 00:14.337| 30
P280733 01:52.056 [ 00:01.276 | 00:06.270 | 00:10.894| 00:06.270 | 00:10.023 16
kecoEstébanez 01:52.533 [ 00:00.476 | 00:06.747 | 00:10.417 | 00:06.747 | 00:09.546| 45
P280808 01:52.608 [ 00:00.074 | 00:06.821 | 00:10.343 | 00:06.821 | 00:09.472 | 22
P280880 01:52.608 [ 00:00.000 | 00:06.821 | 00:10.343 | 00:06.821 | 00:09.472 | 31
P280732 01:52.634 [ 00:00.026 | 00:06.848 | 00:10.316 | 00:06.848 | 00:09.445 12
P283366 01:52.709 [ 00:00.074 | 00:06.922 | 00:10.242| 00:06.922 | 00:09.371 30
Manzano 19 01:52.765 [ 00:00.056 | 00:06.978 | 00:10.186 | 00:06.978 | 00:09.315| 27
P280812 01:53.308 [ 00:00.543 | 00:07.522 | 00:09.642 | 00:07.522| 00:08.771 43
P283368 01:53.316( 00:00.008 | 00:07.530| 00:09.634| 00:07.530 | 00:08.763 | 27
P280836 01:53.540 [ 00:00.224 | 00:07.754 | 00:09.410| 00:07.754 | 00:08.539| 45
P283330 01:53.934 [ 00:00.393 | 00:08.147 | 00:09.017 | 00:08.147 | 00:08.146| 45
P280814 01:54.176 [ 00:00.242 | 00:08.390 | 00:08.774| 00:08.390 | 00:07.903 | 47
P280815 01:54.313 [ 00:00.136 | 00:08.527 | 00:08.637 | 00:08.527 | 00:07.766 6
P280811 01:54.846 [ 00:00.532 | 00:09.059 | 00:08.105| 00:09.059 | 00:07.234| 35
P283335 01:55.203 [ 00:00.357 | 00:09.417 | 00:07.747 | 00:09.417 | 00:06.876 15
P283352 01:55.398 [ 00:00.194 | 00:09.611 | 00:07.553 | 00:09.611| 00:06.682| 31
P283307 01:55.592 [ 00:00.194 | 00:09.806 | 00:07.358 | 00:09.806 | 00:06.487| 30
P283360 01:55.884 [ 00:00.291 | 00:10.098 | 00:07.066 | 00:10.098 | 00:06.195| 55
P283318 01:55.983 [ 00:00.098 | 00:10.196 | 00:06.968 | 00:10.196 | 00:06.097 | 44
Tiriti27 01:56.081 [ 00:00.098 | 00:10.295] 00:06.869 | 00:10.295 | 00:05.998 | 47
P280833 01:56.346 [ 00:00.264 | 00:10.560 | 00:06.605 | 00:10.560 | 00:05.734| 24
P280838 01:56.356 [ 00:00.010| 00:10.570 | 00:06.594 | 00:10.570 | 00:05.723 | 31
P283314 01:57.765 | 00:01.408 | 00:11.979| 00:05.185] 00:11.979| 00:04.314| 44
P283395 01:58.040 [ 00:00.274 | 00:12.253 | 00:04.911 | 00:12.253 | 00:04.040 | 36
P283356 01:58.321 [ 00:00.281 | 00:12.535| 00:04.630| 00:12.535| 00:03.759| 25
P283313 01:58.485 [ 00:00.163 | 00:12.698 | 00:04.466 | 00:12.698 | 00:03.595| 32
P280735 01:58.854 [ 00:00.368 | 00:13.067 | 00:04.097 | 00:13.067 | 00:03.226 | 29
P280809 01:58.894 [ 00:00.040 | 00:13.107 | 00:04.057 | 00:13.107 | 00:03.186| 33
P283373 01:58.897 [ 00:00.003 | 00:13.111| 00:04.054| 00:13.111 | 00:03.183 | 48
P280807 01:59.342 [ 00:00.444 | 00:13.555| 00:03.609 | 00:13.555] 00:02.738| 50
P280837 01:59.694 [ 00:00.352 | 00:13.907 | 00:03.257| 00:13.907 | 00:02.386 | 32
P283367 01:59.948 [ 00:00.254 | 00:14.162 | 00:03.002 | 00:14.162| 00:02.131 17
P283387 01:59.979 [ 00:00.031 | 00:14.193 | 00:02.971 | 00:14.193 | 00:02.100 | 39
P283390 01:59.999 [ 00:00.019 | 00:14.212 | 00:02.952| 00:14.212| 00:02.081 41
P283306 02:00.282 [ 00:00.283 | 00:14.496 | 00:02.669 | 00:14.496 | 00:01.798 | 42
P283369 02:00.483 [ 00:00.201 | 00:14.697 | 00:02.467 | 00:14.697 | 00:01.596 | 48
P283303 02:00.773 [ 00:00.289 | 00:14.987 | 00:02.177 | 00:14.987 | 00:01.306 | 37
P283397 02:00.869 [ 00:00.095 | 00:15.082 | 00:02.082 | 00:15.082 | 00:01.211 27
P257363 02:00.928 [ 00:00.059 | 00:15.142 | 00:02.022 | 00:15.142 | 00:01.151 53
P280832 02:02.277( 00:01.348 | 00:16.490 | 00:00.674| 00:16.490 | 00:00.196 | 39
P280915 02:02.709 [ 00:00.432 | 00:16.922 | 00:00.242 | 00:16.922 | 00:00.628 | 29
P283311 02:02.779 [ 00:00.070 | 00:16.992 | 00:00.172 | 00:16.992 | 00:00.698 | 45
P283308 02:02.930 [ 00:00.151 | 00:17.144 | 00:00.020 | 00:17.144 | 00:00.850 18
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P280822 02:03.237 | 00:00.306 | 00:17.451| 00:00.286 | 00:17.451 | 00:01.157| 36
P256601 02:03.502 [ 00:00.264 | 00:17.715] 00:00.550 | 00:17.715| 00:01.421 19
P283309 02:04.167 | 00:00.664 | 00:18.380| 00:01.215| 00:18.380 | 00:02.086| 23
P283376 02:04.638 | 00:00.471 ] 00:18.851| 00:01.686 | 00:18.851 | 00:02.557| 49
P283333 02:04.648 | 00:00.010| 00:18.862| 00:01.696 | 00:18.862 | 00:02.567| 27
P283332 02:04.741 [ 00:00.093 | 00:18.955] 00:01.790 | 00:18.955 | 00:02.661 46
P283396 02:04.826 | 00:00.085| 00:19.040 | 00:01.875| 00:19.040 | 00:02.746| 26
P283301 02:05.012 [ 00:00.185] 00:19.225] 00:02.060 [ 00:19.225 | 00:02.931 49
P283354 02:06.358 [ 00:01.345] 00:20.571] 00:03.406 | 00:20.571 | 00:04.277| 30
P283378 02:06.543 | 00:00.184 | 00:20.756 | 00:03.591 | 00:20.756 | 00:04.462| 48
P283310 02:06.741 [ 00:00.198 | 00:20.954 | 00:03.789 | 00:20.954 | 00:04.660| 37
P283370 02:07.561 [ 00:00.820 | 00:21.775] 00:04.610 | 00:21.775| 00:05.481 24
P283353 02:08.266 | 00:00.704 | 00:22.480| 00:05.315| 00:22.480 | 00:06.186| 43
P280734 02:09.191 [ 00:00.924 | 00:23.404 | 00:06.239 | 00:23.404 | 00:07.110| 21
P283379 02:10.009 [ 00:00.818 | 00:24.223 | 00:07.058 | 00:24.223 | 00:07.929| 50
P283355 02:10.492 [ 00:00.482 | 00:24.706 | 00:07.541 | 00:24.706 | 00:08.412| 20
P283321 02:11.112 | 00:00.619 | 00:25.325] 00:08.160 [ 00:25.325| 00:09.031 41
P283312 02:11.699 | 00:00.587 | 00:25.913 | 00:08.748 | 00:25.913 | 00:09.619| 32
P283334 02:11.949 | 00:00.249 | 00:26.162 | 00:08.997 | 00:26.162 | 00:09.868 | 43
P280820 02:12.260 | 00:00.311 | 00:26.473 | 00:09.308 | 00:26.473 | 00:10.179| 46
P283364 02:12.265 | 00:00.005 | 00:26.479 | 00:09.314 | 00:26.479 | 00:10.185 38
P283400 02:12.598 | 00:00.332 | 00:26.812] 00:09.647 | 00:26.812 | 00:10.518 | 31
P283381 02:14.322 | 00:01.724 | 00:28.536 | 00:11.371 | 00:28.536 | 00:12.242| 37
P283389 02:14.670 | 00:00.347| 00:28.883 | 00:11.718 | 00:28.883 | 00:12.589| 47
JLopez 02:14.884 | 00:00.214 | 00:29.098 | 00:11.933 | 00:29.098 | 00:12.804 | 46
P280819 02:14.931 [ 00:00.047 | 00:29.145] 00:11.980 | 00:29.145 | 00:12.851 44
P283362 02:17.104 | 00:02.172 | 00:31.317| 00:14.152| 00:31.317| 00:15.023 14
P252533 02:18.310 | 00:01.206 | 00:32.524 | 00:15.359 | 00:32.524 | 00:16.230| 31
P283385 02:18.616 | 00:00.305| 00:32.829 | 00:15.664 | 00:32.829 | 00:16.535| 25
Jesus Gutiérrez prueba 02:21.515[ 00:02.899 | 00:35.728 | 00:18.563 | 00:34.878 | 00:16.396 3
P283357 02:21.961 [ 00:00.446 | 00:36.175] 00:19.010 | 00:36.175 | 00:19.881 40
P283377 02:23.043 [ 00:01.081 | 00:37.257] 00:20.092 | 00:37.257 | 00:20.963 | 41
P280806 02:23.248 | 00:00.205 | 00:37.462| 00:20.297 | 00:37.462 | 00:21.168 | 37
P283386 02:31.392 | 00:08.144 | 00:45.606 | 00:28.441 | 00:45.606 | 00:29.312| 36
P283304 02:39.797 | 00:08.404 | 00:54.011] 00:36.846 | 00:54.011 | 00:37.717] 32
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